Descrição Marca Unid. Qtd. Vlr Unit. Vlr Total 

Enteral Comp pó1,0 Kcal/ml, 

lata de 800 gramas  

VITAFOR Unidade 96,0000 64,0000 6.144,00 

ISOSOURCE 1,5 Kcal/ml. 

EMBALAGEM DE 1 LITRO  

NESTLE Unidade 1.344,0000 27,8000 37.363,20 

Valor Total = R$ 43.507,20 (Quarenta e três mil, quinhentos e sete reais e vinte 

centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 

como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Piranga/MG.